
 

Ministero dell’Università e Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” 

C.F. 93001510200 

Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636 

PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 

http://www.conservatoriomantova.com 

  

  
DECRETO N. 6/2024 

  

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la Legge n. 508/1999;  

VISTO l’art. 10 del D.P.R. n. 132/03 relativo alla costituzione e le funzioni assegnate al Nucleo di 

Valutazione, quale organo da istituire presso le Istituzioni AFAM;  

VISTO l’art. 8 dello Statuto di autonomia del Conservatorio, approvato dal M.U.R. con D.D. n. 349 

del 28702/2019;  

VISTA la Delibera n. 35 del 16 maggio 2024 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha 

approvato la costituzione del Nucleo di Valutazione del Conservatorio di Mantova; 

SENTITO il parere espresso dal Consiglio Accademico nella seduta del 03 maggio 2024 

 

DECRETA 

la costituzione del Nucleo di Valutazione del Conservatorio “Lucio Campiani” di Mantova con 

decorrenza dalla data del presente provvedimento e per la durata di un triennio, composto come di 

seguito indicato: 

▪ dr.ssa Patrizia GRAZIANI – Componente con funzioni di Presidente 

▪ dr.ssa Gloria VANZ - Componente 

▪ Prof. Edoardo Maria STRABBIOLI – Componente 

 

Il Conservatorio assicura al Nucleo di Valutazione l’autonomia operativa, il diritto di accesso ai dati 

ed alle informazioni necessarie, nonché la pubblicità e la diffusione degli atti nel rispetto della 

normativa a tutela della riservatezza. 

 

Il presente decreto è notificato agli interessati e pubblicato sul sito istituzionale nella sezione 

amministrazione trasparente.   

 

Mantova, 07.06.2024 

                                                                                                  Il Presidente 

                                                                                                M° Giordano Fermi 

 

mailto:conservatoriomantova@pec.it
mailto:consmn@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com/

		2024-06-07T11:48:06+0000
	FERMI GIORDANO


		2024-06-07T15:44:02+0200
	AFAM - Conservatorio di Musica Lucio Campiani di Mantova




